ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020 г. № 2262-ПП

О внесении изменений в

постановления Правительства

Москвы от 25 декабря 2012 г.

№ 800-ПП и от 25 декабря

2012 г. № 809-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы» Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от

25 декабря 2012 г. № 800-ПП «О мерах имущественной поддержки

субъектов малого предпринимательства, арендующих объекты нежилого

фонда, находящиеся в имущественной казне города Москвы» (в редакции

постановлений Правительства Москвы от 15 апреля 2013 г. № 236-ПП, от

1 июля 2013 г. № 424-ПП, от 29 октября 2013 г. № 710-ПП,

от 1 июля 2014 г. № 364-ПП, от 24 декабря 2014 г. № 816-ПП,

от 24 февраля 2015 г. № 71-ПП, от 20 октября 2015 г. № 678-ПП,

от 24 мая 2016 г. № 272-ПП, от 1 июля 2016 г. № 386-ПП, от 2 декабря

2016 г. № 812-ПП, от 11 июля 2017 г. № 450-ПП, от 15 декабря 2017 г.

№ 1018-ПП, от 18 декабря 2018 г. № 1580-ПП, от 3 декабря 2019 г.

№ 1598-ПП, от 22 сентября 2020 г. № 1554-ПП):

1.1. Абзац первый пункта 1 постановления после слов «по договорам

аренды,» дополнить словами «заключенным без проведения торгов,».

1.2. В пункте 5 постановления цифры «2020» заменить цифрами

«2021».

2. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от

25 декабря 2012 г. № 809-ПП «Об основных направлениях арендной

политики по предоставлению нежилых помещений, находящихся в

собственности города Москвы» (в редакции постановлений Правительства

Москвы от 29 октября 2013 г. № 710-ПП, от 23 декабря 2013 г. № 869-ПП,

от 18 июня 2014 г. № 349-ПП, от 1 июля 2014 г. № 364-ПП, от 17 сентября

		2020-12-16T14:41:53+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы